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Dm                      Gm                   C                          F   A7 

MIKSI ON NIIN HYVÄ OLLA KYSYN SULTA VAAN, 

Dm                           Gm                          A 

KAIKKI TUNTUU SILTÄ KUIN NYT RAKKAUS ANNETAAN. 

Dm                         Gm                      C                        F  A7 

KRISTUKSELTA JEESUKSELTA SITÄ SAANUT OON, 

Dm                         Gm                    A7                       Dm 

KUNINKAALTA VALTIAALTA KAIKKI HYVÄ ON. 

 

 

Kerto: 

Bb              C                           F                     Dm 

EN AINA TUNTENUT MÄ JEESUSTANI OO, 

Bb                  C                       F                               Dm 

HÄN KYLLÄKIN ON OTTANUT MUT HUOMIOON 

Bb                             C                             F                         Dm 

SILLOINKIN KUN HÄNTÄ VÄLTIN, PUHUI KUITENKIN, 

Bb                                 C                                A7                           Dm      

RAKKAUDELLAAN, HYVYYDELLÄÄN SAI MUT KUULEMAAN. 

 

 

Dm                          Gm                     C                            F A7 

JEESUS VOI SUT PELASTAA JA ANTAA ANTEEKSI, 

Dm                      Gm                     A 

SEN HÄN TEKI RISTILLÄNSÄ SINUN    PUOLESTASI. 

Dm                      Gm                      C                   F A7 

KAIKILLE TOI VAPAUDEN JA PELASTUKSEN, 

Dm                          Gm                    A7                              Dm 

SINUNKIN VAIN TARVITSEEPI VASTAAN OTTAA SE. 

 

 

Dm                        Gm                             C                     F  A7 

MIKÄ ONKAAN PALKKAMME JOS EMME USKOKAAN, 

Dm               Gm                          A 

SITÄ SOPII MIETTIÄ KOSKA USKO PELASTAA. 

Dm                        Gm                     C                    F A7 

TEE SÄ  RATKAISUSI PUOLEEN VAPAHTAJAN 

Dm                    Gm                      A7                          Dm 

KOTIMATKA VALMIS ON JA PÄÄSET VAPAUTEEN. 
       


